
 Gmina Wręczyca Wielka realizuje projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na 
lata 2007-2013 pod nazwą ,,Budowa kanalizacji sanitarnej w Truskolasach - etap II”

Wartość dofinansowania projektu ze środków Unii Europejskiej to kwota - 6 128 653,83 zł,  
co stanowi 80,02% kwoty całkowitych wydatków kwalifikowanych

Budowa kanalizacji sanitarnej w Truskolasach - etap II

	 Projekt	powstał	z	myślą	o	potrzebach	mieszkańców,	aby	mogli	podłączyć	się	do	nowego	systemu	kanalizacji	
sanitarnej.	
Bieżący	rok	jest	kontynuacją	zaczętych	prac	kanalizacyjnych.	Okres	silnych	mrozów	utrudniał	pracownikom	zadanie	
powodując	zamarzanie	 sprzętu.	Obecnie	przeszkodę	 stanowi	błoto	 i	 potrzeba	odwodnienia	wykopów,	 lecz	prace	
trwają	i	zmierzają	w	dobrym	kierunku.
	 Pragniemy	zachęcić	Państwa	do	podłączenia	się	do	nowego	systemu	kanalizacyjnego,	aby	ułatwić	zmagania	
z	codziennością.
Robimy	wszystko,	co	w	naszej	mocy	aby	zmodernizować	naszą	miejscowość.

Prace	w	Truskolasach	trwają	na	ulicach:
Opolskiej,	Dębiecznej,	Kopernika,	Szkolnej,	Piaskowej,	Rynek,	Częstochowskiej,	Cmentarnej,	Słowackiego.

Drodzy Mieszkańcy,
 Truskolasy to nasz dom i miejsce, które daje poczucie 
bezpieczeństwa. Dla nas to nie jest tylko nazwa miejscowości, 
ale przede wszystkim rodzina i życie codzienne, taka nasza 
mała ojczyzna - dlatego dbamy o nią. Chcąc polepszyć nasz 
wspólny byt, zapragnęliśmy ulepszyć naszą wieś, aby małymi 
krokami zbliżyć się do miast posiadających pełen komfort życia. 
Chcemy odciążyć Państwa w każdy możliwy sposób. Sprawna 
kanalizacja jest bardzo ważna, wiemy ile trudności sprawiają 
przepełnione szamba, którymi muszą się Państwo zajmować, 
dlatego my wyciągamy rękę i prosimy o odwzajemnienie tego 
gestu.

Aby zasięgnąć szczegółowych informacji na temat projektu prosimy o kontakt:

Urząd Gminy Wręczyca Wielka
42-130 Wręczyca Wielka, ul. Sienkiewicza 1

w godzinach: 08:00 - 15:00, tel: (34) 317-02-45 / fax: (34) 317-02-15
www.wreczyca-wielka.pl/e-mail: ug@wreczyca-wielka.pl
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